2

	PHÒNG GD-ĐT ĐẠI LỘC

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /KH-THCSTP
	Đại Hiệp, ngày  4  tháng  10  năm 2022

KẾ HOẠCH KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG HỌC

NĂM HỌC 2022 -2023
Căn cứ Kế hoạch số 240/PGDĐT-THCS ngày 12/9/2022 của Phòng GDĐT Đại Lộc về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học cơ sở  năm học 2022-2023;
Căn cứ hướng dẫn số    /PGDĐT-THCS ngày   tháng 10 năm 2022 của PGDĐT Đại Lộc hướng dẫn về việc thực hiện công tác kiểm tra năm học 2022-2023;
 Trường THCS Trần Phú xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ trong nhà trường năm học 2022-2023 với các nội dung sau đây:

I. MỤC ĐÍCH , YÊU CẦU

  Công tác kiểm tra nội trường học là hoạt động quản lý thường xuyên của nhà trường giúp Hiệu trưởng tìm ra những biện pháp đôn đốc, giúp đỡ và điều chỉnh đối tượng kiểm tra; góp phần hoàn thiện, củng cố và phát triển nhà trường.

  Mỗi cá nhân, tổ chức trong nhà trường cần tuân thủ và thực hiện đúng các qui định của pháp luật. Các qui định, qui chế của ngành trong việc thực hiện nhiệm vụ được giao.

       Qua kiểm tra nhằm thúc đẩy hoạt động dạy và học, nâng cao hiệu lực của công tác quản lý. Củng cố và thiết lập trật tự, kỷ cương trường học, từ đó nâng cao ý thức trách nhiệm của mỗi thành viên trong nhà trường, góp phần nâng cao chất lượng và hiệu quả của hoạt động giáo dục.

     Kiểm tra tất cả các hoạt động của tập thể, cán bộ, giáo viên, nhân viên và phải thực hiện đúng qui trình, khách quan, trung thực.

II. NHIỆM VỤ CHUNG
1. Tổ kiểm tra nội bộ có trách nhiệm tham mưu, phối hợp và triển khai thực hiện nhiệm vụ kiểm tra nội bộ. Từng bước nâng cao nhận thức của đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên, trước hết là các thành viên ban kiểm tra nội bộ về các quy định trong quản lý nhà nước về giáo dục, góp phần thực hiện tốt Quy chế dân chủ trong nhà trường.

2.  Tổ kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng chương trình, kế hoạch kiểm tra nội bộ sát thực tiễn, đảm bảo tính thường xuyên, liên tục và có tác dụng thúc đẩy các hoạt động giáo dục trong nhà trường.

3. Dưới sự chỉ đạo, điều hành trực tiếp của Hiệu trưởng, tổ kiểm tra nội bộ tổ chức thực hiện có hiệu quả công tác kiểm tra theo kế hoạch; đảm bảo đầy đủ các nội dung kiểm tra, thực hiện đúng mục tiêu; tránh bệnh hình thức, đối phó, không hiệu quả.

4. Tổ kiểm tra nội bộ phối kết hợp chặt chẽ với thanh tra nhân dân để giải quyết kịp thời các nội dung liên quan; kiến nghị thủ trưởng đơn vị, đại diện các tổ chức đoàn thể xử lý đúng thẩm quyền kết quả kiểm tra, ngăn chặn và xử lý kịp thời các cá nhân, các tổ chuyên môn, văn phòng và các bộ phận công tác có biểu hiện trì trệ trong nhiệm vụ được giao..

5. Định kỳ đánh giá tiến độ, kết quả thực hiện để kịp thời điều chỉnh, bổ sung, rút kinh nghiệm trong công tác kiểm tra nội bộ cho những năm tiếp theo.

III. NHIỆM VỤ CỤ THỂ

1. Công tác tổ chức:

 Thành lập Tổ kiểm tra nội bộ trường học gồm có 11 người do Hiệu trưởng làm Trưởng ban (có kèm theo QĐ)
Tổng số CB-GV-NV: 45 (BC:43, HĐDH:2),  Trong đó: BGH: 02, TPT: 01; NV: 06; GV: 36 . Gồm  5 tổ chuyên môn và 01 tổ VP

Tổ Ngữ văn-Công dân: 7 người; (KT: 02 GV)
Tổ Sử Địa TD: 7 người ( KT: 03 GV)
Tổ Toán- Tin: 8 người ( KT: 03 GV)
Tổ Lý- Hóa- Sinh-CN: 7 người ( KT: 02 GV)

Tổ Tiếng Anh-Nhạc-MT: 7 người ( KT: 02 GV)

Tổ Văn phòng: 6 người ( tất cả được kiểm tra)
2. Hoạt động kiểm tra:

a. Nội dung kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo
- Kiểm tra hoạt động sư phạm của tổ chuyên môn gồm: công tác xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch giảng dạy của tổ/nhóm chuyên môn; thực hiện chương trình dạy học, công tác bồi dưỡng, phụ đạo; chế độ sinh hoạt tổ/nhóm chuyên môn; phân công dạy thay, dạy giúp, các biện pháp nâng cao chất lượng từng bộ môn của tổ.
- Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên về việc thực hiện đường lối chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, của ngành; trình độ CM-NV; thực hiện quy chế chuyên môn và chế độ sinh hoạt hội họp; chất lượng bộ môn, chất lượng lớp chủ nhiệm và các công tác khác do tổ, trường phân công.
b. Chỉ tiêu kiểm tra:

* Kiểm tra hoạt động sư phạm của Tổ chuyên môn (40%) : 2/5 tổ
+ Năm học 2020-2021: Kiểm tra Tổ Sử-Địa-TD và Tổ Toán-Tin
+ Năm học 2021-2022: Kiểm tra Tổ TA-Nhạc-MT và Tổ NV-CD
+ Năm học 2022-2023: Kiểm tra Tổ Lý-Hóa-Sinh-CN  và Tổ Sử-Địa-TD

* Tổ văn phòng: 100%  các vị trí việc làm đều được kiểm tra ít nhất 2 lấn/năm
 ( Văn thư, Kế toán, Thư viện, Thủ quỹ, Thiết bị, Y tế)
*Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên ( 35% của 36 GV) : 13 người

	STT
	Họ và tên GV
	Tổ CM
	Môn/ lớp giảng dạy
	Thời gian kiểm tra

	1
	Phạm Thị Hường
	Sử-Địa-TD
	Di 5L8, Su 3L7, GDĐP 5L6
	10/2022

	2
	Ngô Thị Mỹ Nhung
	TA-Nhạc-MT
	TA 1L8, 1L6, HĐHN 7L
	10/2022

	3
	Bùi Hoàng Vũ
	Sử-Địa-TD
	TD 2L6, 5L9
	11/2022

	4
	Huỳnh Thị Thu
	Hóa-Sinh-Lý-CN
	Si 3L8, Si 5L9
	11/2022

	5
	Phạm Thôi
	TA-Nhạc-MT
	TA 2L8, 3L9
	12/2022

	6
	Mai Thị Xuân Vân
	Ngữ Văn-CD
	NV 62, 61,63, CD71,72
	12/2022

	7
	Phạm Thị Thu Lành
	Toán-Tin
	Ti72,81,82
	12/2022

	8
	Nguyễn Lê Phương Thảo
	Ngữ Văn-CD
	NV 81,82,83,  CDK6
	01/2023

	9
	Phạm Thị Mỹ Hạnh
	Sử-Địa-TD
	TD 3L7, 3L8
	02/2023

	10
	Nguyễn Thị Lệ My
	Toán-Tin
	To61,81,83,94, 1/2L 82
	02/2023

	11
	Nguyễn Hạnh
	Hóa-Sinh-Lý-CN
	KHTN 5L6, 3L7, CN 5L8
	03/2023

	12
	Hồ Vũ Mặc Uyên
	TA-Nhạc-MT
	Nhạc 5L6, 3L7, 5L8
	03/2023

	13
	Trương Nữ Hoa Sen
	Toán-Tin
	Ti83,84,85,71,73,65
	03/2023

a/Kiểm tra chuyên đề tổ chuyên môn,VP ( từ 60% : 3 tổ/ năm học)
   Tổ Ngữ văn-CD; Tổ TA-Nh-MT và Tổ VP
   ( Ban KT sẽ chọn một hoặc vài nội dung để kiểm tra chuyên đề tổ CM, VP do năm qua chưa thực hiện được: Tập trung kiểm tra HSSS của tổ, kế hoạch dạy học của từng bộ môn, kế hoạch phân công nhiệm vụ của TTCM, HSSS nhà trường, HSSS Tổ VP )
b/ Kiểm tra chuyên đề giáo viên: (từ 75% trở lên): khoảng 26/36 GV/năm học

   Cụ thể:

-  Kiểm tra giờ giấc lên lớp
:  Kiểm tra  hằng ngày

-  Kiểm tra đột xuất kế hoạch bài dạy
:  ít nhất 1GV/ HK
-  Kiểm tra HSSS cá nhân
:  1 lần/ GV/ học kỳ

-  Kiểm tra kế hoạch bài dạy
:  2-3 lần/ GV/ học kỳ

-  Kiểm tra thực hiện chương trình
:  2-3 lần/ GV/ học kỳ

-  Kiểm tra chế độ cho điểm
:  2-3 lần/ GV/ học kỳ

-  Kiểm tra kế hoạch tổ chuyên môn
:  2 lần/ tổ/ học kỳ

-  Kiểm tra sổ đầu bài
:  1 lần/ tháng/ lớp

-  Kiểm tra sử dụng đồ dùng dạy học
:  2 lần / GV/ học kỳ

-  Kiểm tra việc thực hiện dự giờ
:  2lần/ GV/ học kỳ

-  Ktra tổng kết điểm,đánh giá xếp loại HS
:  1 lần/ GV/học kỳ

-  Kiểm tra hồ sơ học bạ các khối lớp
:  2 lần/ lớp/năm
c/ Kiểm tra chuyên đề lớp chủ nhiệm ( 100%)

trong đó: từ 50% lớp CN được kiểm tra toàn diện: 9 lớp/năm học. Cụ thể KT về:
-  Ktra việc duy trì sĩ số, chuyên cần
:  1 lần/ lớp/ tháng

- Kiểm tra việc cập nhật vắng trên edu
:  1 lần/ lớp/ tháng

-  Ktra kế hoach chủ nhiệm (sổ CN)
:  2 lần/ GVCN/ hk

-  Ktra tiết sinh hoạt cuối tuần
:  1lần/lớp/ năm

-  Ktra nề nếp, tác phong lớp chủ nhiệm
:  1 lần/ lớp/ hk

-  Ktra thực hiện vệ sinh lớp, trực trường
:  1 lần/ lớp/ hk

-  Ktra việc bảo quản CSVC của lớp
:  1 lần/ lớp/ hk

-  Ktra thực hiện SH NGLL
:  1 lần/ lớp/ tháng
-  Ktra HSSS của chi đội
:  1 lần / hk

- Kiểm tra việc nộp các khoản thu
:  1 lần / hk

d/ Kiểm tra thiết bị - Thư viện, YT
-  Ktra HSSS TV,TB
:  2 lần/ hk

-  Ktra hoạt động của TV, YT, TB
:  2 lần/ hk

f/ Kiểm tra công tác kế toán, thủ quỹ, văn thư :

-  Ktra HSSS VT,KT,TQ
:  2 lần/ hk

-  Ktra chứng từ và kết quả thu chi
:  1 lần/ tháng

-  Ktra việc nộp các khoản về KB
:  1 lần/ hk

g/ Kiểm tra công tác bảo vệ :

-  Ktra việc bảo quản tài sản, CSVC
:  2 lần/ năm

-  Ktra việc thực hiện công việc hằng ngày
:  thường xuyên
-  Kiểm tra khu WC: thường xuyên
h/ Kiểm tra tình trạng cơ sở vật chất:

- Kiểm tra khu vệ sinh, phòng làm việc, lớp học, khuôn viên: 1 lần/ tuần

- Kiểm tra sân chơi bãi tập
:
1 lần / tháng

- Kiểm tra bàn ghế, bảng, nhà xe
:
1 lần/ tuần

- Kiểm tra thiết bị vi tính, kể cả phòng tin, phòng có bảng TTTM: 1lần/tháng

i/ Kiểm tra công tác Đoàn-Đội-NGLL
- Kiểm tra việc thực hiện công tác quản lý nề nếp học sinh; Tư vấn tâm lý và giải quyết kịp thời những vấn đề liên quan đến nề nếp, đạo đức học sinh
- Kiểm tra công tác thi đua ở các lớp
- Kiểm tra HSSS Chi đoàn, Liên Đội: 1 lần/hk

- Kiểm tra công tác thu-chi quỹ Đoàn, quỹ Đội: 1 lần/hk
j/ Kiểm tra công tác quản lý chuyên môn:
- Thực hiện chương trình giáo dục đảm bảo khung thời gian năm học

- Thực hiện quy chế chuyên môn và chế độ sinh hoạt hội họp ở các tổ
- Thực hiện nhiệm vụ cụ thể của tổ như: BDHSG, PĐ, tham gia các cuộc thi/hội thi; các chuyên đề ngoại khóa cấp trường, chuyên đề cấp cụm/huyện.
- Công tác phổ cập
IV. Lịch kiểm tra hằng tháng:
	Tháng
	Nội dung kiểm tra
	Đối tượng

được kiểm tra
	Lực lượng

kiểm tra

	Số lượng
	Tên UV phụ trách kiểm tra

	9/2022
	-Kiểm tra công tác tuyển sinh  6 và thi lên lớp
	Tổ VP
	1
	HT

	-Kiểm tra, ổn định nề nếp học sinh đầu năm học
	Các lớp
	3
	BGH, TPT

	-Kiểm tra kế hoạch tổ CM/VP
- Kiểm tra CSVC, các phòng làm việc hành chính

- Rà soát bàn ghế, thiết bị máy móc các phòng học, hệ thống nước sạch
	Tổ trưởng, nhân viên phụ trách

VP

NVTB
NVYT
	7

1

	PHT, TTCM

HT

	-Kiểm tra các khoản thu

-Kiểm tra chế độ thông tin, báo cáo của VP, cập nhật CSDL ngành, EMIS
-Kiểm tra hoạt động dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường
	KT, TQ và người được phân công thu tiền

VT

GVBM
	3
	HT, CTCĐ, TTND

HT

BGH

	10/2022
	-Kiểm tra sổ đầu bài, sổ chủ nhiệm
	Giáo viên
	1
	PHT

	-Kiểm tra kế hoạch bài dạy, kế hoạch giảng dạy
	Giáo viên

Tổ CM
	2
	BGH

	-Kiểm tra công tác thư viện, y tế đầu năm
	TV, YT
	2
	HT

	-Kiểm tra hoạt động DTHT

-Ktra thực hiện tiết NGLL
	GVBM
	3
	BGH, TTND

	- Kiểm tra HĐSPNG:

03 GV và 2 lớp CN
	Cô Hường, cô Mỹ Nhung; Lớp 61, 81
	4
	Theo QĐ-HT

	-Kiểm tra thực hiện chế độ chính sách đối với CBVC và các khoản thu đầu năm

-Kiểm tra học bạ 6,7,8,9
	Kế toán, TQ

VT
	3

2
	HT + 2 UV

BGH

	11/2022
	-Kiểm tra sĩ số, nề nếp, tác phong học sinh
	Các lớp
	2
	TPT, PHT

	-Kiểm tra thực hiện giờ sinh hoạt cuối tuần
	GVCN
	2
	TPT

	- Kiểm tra HĐSPNG:2 GV -Kiểm tra 01 lớp CN
	Thầy Vũ, cô Thu
Lớp 72
	5
	Theo QĐ-HT

	-Kiểm tra quản lý CSVC các lớp, hệ thống điện
	Các lớp
	3
	 UV

	- Kiểm tra lớp chủ nhiệm
	GVCN
	3
	BGH, TPT

	-Kiểm tra hồ sơ tất cả các tổ chuyên môn
	Tổ trưởng
	6
	PB, 5 UV-TT

	12/2022
	- Kiểm tra HĐSPNG:3 GV -Kiểm tra 01 lớp CN

-Kiểm tra CĐ 01 tổ CM
	Thầy Thôi, cô Lành; cô Xuân Vân-Lớp 62
Tổ TA-Nh-MT
	5
	Theo QĐ-HT

	- Kiểm tra nề nếp, chuyên cần của học sinh
	GVCN
	2
	TPT

	- Kiểm tra dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường
	GVBM
	3
	TB + PB+ Nở

	- Kiểm tra thực hiện thực hiện chương trình và TT26/2020/TT-BGDĐT của GV về xếp loại học sinh
	Giáo viên
	5
	 UV-TT

BGH

	-Kiểm tra thực hiện kế hoạch của các bộ phận và tổ VP

-Kiểm tra Quỹ đội

- Kiểm kê cuối năm

-Kiểm tra hoạt động dạy thêm, học thêm

- Kiểm tra HSSS, quỹ Đoàn, quỹ Đội
	TT VP, TB VTM, TB LĐ …

Các bộ phận CT

GV

BTĐ,TPT
	1
	 TB

HT, TTND

Theo QD-HT

Tổ KT

HT,PHT

	01/2023
	- Kiểm tra công tác tài chính
	Kế toán
	4
	TB;Lành; 2 UV

	- Kiểm tra chuyên đề GV
	GV
	6
	PB; 5 UV-TT

	- Kiểm tra đánh giá xếp loại thi đua , xếp loại hạnh kiểm học sinh
	18 lớp, GVCN
	2
	Ban TĐHS

	- Kiểm tra HĐSPNG: 01 gv
- Kiểm tra CĐ 01 tổ CM
- Kiểm tra TĐ 02 lớp CN
	Cô Thảo

Tổ Ngữ văn-CD
Lớp 73, 95
	5
	Theo QĐ_HT

	- Kiểm tra dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường
	GVBM
	3
	Phó TB + 2 UV

	- Kiểm tra việc cập nhật điểm trên edu theo TT26
	GVBM, GVCN
	18
	KT chéo theo PC

	02/2023
	- Kiểm tra việc quản lý và sử dụng thiết bị, thư viện
	Thư viện, TB
	3
	Lành + 2UV

	- Kiểm tra HĐSPNG: 02 gv

- Kiểm tra TĐ 1 lớp CN
	Cô Mỹ Hạnh, cô My
Lớp 84
	5
	Theo QĐ-HT

	- Kiểm tra việc mượn ĐDDH của GV
	Giáo viên
	3
	3UV-TT

	- Kiểm tra các khoản thu của các lớp.
	KT,TQ
	2
	Lành + 1UV

	- Kiểm tra lớp CN
	GVCN
	3
	Phương; 2UV

	-Kiểm tra thực hiện chương trình.
	Giáo viên
	6
	PB; 5 UV-TT

	03/2023
	-Kiểm tra hồ sơ tất cả các tổ chuyên môn
	Tổ trưởng
	6
	PB; 5 UV-TT

	-Kiểm tra thực hiện chế độ chính sách và tài chính năm học
	Kế toán
	4
	TB;Lành; 2 UV

	- Kiểm tra HĐSPNG: 3 GV
- Kiểm tra TĐ 2 lớp CN
	Thầy Hạnh, Cô Sen, cô Uyên nhạc
Lớp 64, 65

	Tổ KTNB

	- Kiểm tra công tác quản lý hệ thống văn bản và các loại hồ sơ của bộ phận văn thư .
	VT
	1
	TB

	04/2023
	- Kiểm tra lớp CN
	Giáo viên
	6
	TPT

	- Kiểm tra thực hiện chế độ cho điểm và sử dụng trang web của trường
	Giáo viên
	3
	PB;TB; Phương

	-Kiểm tra đánh giá xếp loại thi đua lớp cuối năm
	18 lớp
	2
	Ban TĐHS

	-Kiểm tra hồ sơ xét tốt nghiệp
	GVCN
	5
	TB,PB; …

	-Kiểm tra dạy thêm học thêm

-Kiểm tra Quỹ đội
	GVBM
	3
	Theo QĐ

	- Kiểm tra CĐ 01 tổ CM
	Tổ VP

	Ban KTNB

	Kiểm tra sổ điểm cá nhân của GVBM
	GVBM
	2
	2UV

	05/2023
	- Kiểm tra học bạ cuối năm các khối lớp 6789

- Kiểm tra các loại hồ sơ của GV nộp lại nhà trường cuối năm (SCN, SĐB, Sổ điểm)

- Kiểm kê tài sản cuối năm, niêm yết các phòng để bảo vệ tài sản.

-Kiểm tra kế hoạch bàn giao học sinh về địa phương.

- Kiểm tra HSSS, quỹ Đoàn, quỹ Đội

- Kiểm tra hệ thống điện, nước, thiết bị máy móc, bàn ghế các phòng học trước khi nghỉ hè 2023.
	GVCN

Văn thư, PHT

TPT

BTĐ, TPT
	17

7

2
	KT chéo theo PC

Theo QĐ

BGH

HT

HT,PHT

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

      -  Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2020-2021
      -  Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch. Lực lượng kiểm tra có thể thay đổi để phù hợp với thời điểm kiểm tra.

      - Hiệu trưởng thành lập Tổ kiểm tra trong năm học theo mẫu quy định, họp Tổ để phân công các nhiệm vụ. Các cuộc kiểm tra còn lại, Tổ kiểm tra phối hợp với các bộ phận có liên quan để thực hiện. Tham mưu, phối hợp với UBND xã Đại Hiệp kiểm tra việc dạy thêm-học thêm ngoài nhà trường.
      - Đánh giá rút kinh nghiệm để thấy được những mặt mạnh đã đạt được, những mặt yếu còn hạn chế để có giải pháp khắc phục, góp phần thúc đẩy các hoạt động giáo dục trong nhà trường ngày càng hoàn thiện hơn.

      - Tổ trưởng chuyên môn và tổ trưởng VP cùng các bộ phận được Hiệu trưởng ủy quyền có trách nhiệm tổ chức và chủ trì các lần kiểm tra góp ý và hoàn thành hồ sơ kiểm tra, thực hiện báo cáo sơ kết, tổng kết để lưu hồ sơ tổ, báo cáo lãnh đạo nhà trường sau mỗi đợt kiểm tra. Phân công thầy PHT ổng hợp báo cáo cấp trên về công tác kiểm tra nội bộ theo thông báo của PGD.

      - Kế hoạch và danh sách được đề nghị kiểm tra nội bộ được thống nhất từ các tổ CM, VP, được niêm yết công khai cho toàn thể cán bộ viên chức được biết để thực hiện có hiệu quả.
Trên đây là kế hoạch thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022-2023 của trường THCS Trần Phú. Đề nghị tất cả CBGVNV trong nhà trường triển khai và tổ chức thực hiện có hiệu quả.
	 Nơi nhận:

   - PGD Đại Lộc ( để báo cáo);

   - Các tổ CM; VP(thực hiện)
   - Các bộ phận công tác và GV( thực hiện)
   - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Hiền

DUYỆT CỦA PHÒNG GIÁO DỤC

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
	      PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-THCSTP
	Đại Hiệp, ngày 4 tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

Căn cứ Kế hoạch số 240/PGDĐT-THCS ngày 12/9/2022 của Phòng GDĐT Đại Lộc về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học cơ sở  năm học 2022-2023;

Căn cứ hướng dẫn số    /PGDĐT-THCS ngày   tháng 10 năm 2022 của PGDĐT Đại Lộc hướng dẫn về việc thực hiện công tác kiểm tra năm học 2022-2023;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay thành lập Ban Kiểm tra nội bộ trường THCS Trần Phú năm học 2022-2023 gồm có các Ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm;
Điều 2. Trưởng ban có trách nhiệm họp, phân công các thành viên tổ chức thực hiện có hiệu quả kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022-2023. Tổ chức kiểm tra đảm bảo đầy đủ các nội dung, kết quả kiểm tra được công khai rõ ràng, minh bạch trước tập thể tổ và nhà trường.
Điều 3. Các Ông (bà) có tên trên và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

   Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- PGD Đại Lộc (để b/c)                                         HIỆU TRƯỞNG
- Danh sách trong QĐ;

- Lưu VP.

             Lê Thị Hiền
DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG HỌC

 NĂM HỌC 2021-2022

(kèm theo QĐ số:…../QĐ-THCSTP, ngày    tháng 10 năm 2021)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Thị Hiền
	Hiệu Trưởng
	Trưởng ban

	2
	Phạm Tấn Hà
	Phó HT-Trưởng ban TĐHS
	Phó ban

	3
	Bùi Hoàng Vũ
	CTCĐ
	Thành viên

	4
	Nguyễn Nguyễn Li Uyên
	TPT Đội-Phó ban TĐHS
	Thành viên

	5
	Phạm Thị Thu Lành
	TBTTND
	Thành viên

	6
	Phạm Thôi
	TTCM TA-NH-MT
	Thành viên

	7
	Lê Hữu Ân
	TTCM Toán -Tin
	Thành viên

	8
	Ngô Thị Mến
	TTCM Ngữ văn-CD
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Hồng Sinh
	TTCM Lý-Hóa-Sinh-CN
	Thành viên

	10
	Đoàn Thị Tâm
	TTCM Sử-Địa-TD
	Thành viên

	11
	Trần Thị Thúy Hồng
	TTCM Văn phòng
	Thành viên

	12
	Trần Phước Ninh
	TPCM
	Thành viên

	13
	Huỳnh Thị Thu
	TPCM
	Thành viên

	14
	Mai Thị Xuân Vân
	TPCM
	Thành viên

	15
	Huỳnh Thị Thanh Lan
	TPCM
	Thành viên

	16
	Nguyễn Thị Lệ My
	TPCM
	Thành viên

Danh sách này có 16 người

PAGE